АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10 января 2024 г.                          №  12

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области от 03.12.2018 № 2903

«Об утверждении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных

животных и птицы на Катасоновской сельской территории городского

округа город Михайловка Волгоградской области»

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа

город Михайловка Волгоградской области администрация городского

округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 03.12.2018 № 2903

«Об утверждении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных

животных и птицы на Катасоновской сельской территории городского

округа город Михайловка Волгоградской области» следующие

изменения:

1.1. В приложении:

в графе 4 строки 1 пункты 1), 2) исключить;

строку 2 исключить;

в графе 4 строки 4 слова "1799160 кв.м." заменить словами 1000579

кв.м.";

в графе 4 строки 4 пункт 2) исключить;

строку 5 исключить.

1.2. Схемы №2, №3,№ 6 исключить.

1.3. Схемы №4, №5 изложить в редакции согласно приложениям №1,

№2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа

город Михайловка Волгоградской области.

Глава городского округа                                                А.В.Тюрин

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Постановлению администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области

№ 12 от 10.01. 2024г.

СХЕМА №2

Места выпаса и маршрут прогона сельскохозяйственных животных и

птицы на Катасоновской сельской территории, стадо №1 х.Зиновьев

городского округа город Михайловка Волгоградской области

Условные обозначения:

 -  место сбора стада х.Зиновьев

 -  маршрут прогона сельскохозяйственных животных и птицы

- Места выпаса сельскохозяйственных животных

Управляющий делами                                                                 Е.И.Аболонина

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к Постановлению администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области

№ 12 от 10.01. 2024г.

СХЕМА №3

Места выпаса и маршрут прогона сельскохозяйственных животных и

птицы на Катасоновской сельской территории, стадо №1 х.Отруба

городского округа город Михайловка Волгоградской области

Условные обозначения:

 -  место сбора стада №1 хутора Отруба

 -  маршрут прогона сельскохозяйственных животных и птицы

 - Места выпаса сельскохозяйственных животных

Управляющий делами                                                                 Е.И.Аболонина